
 2016 年 5 月 30 日 

 保護者各位 

（幼稚園児・保育園児）                                  宗像セントラルフットボ－ルクラブ 

                                         代表・ヘッドコ－チ  大石 潤 

                                                      

 
ユニクロサッカ－キッズ！ in 福岡ヤフオクド－ム～ＪＦＡ  K ｉｄｓ ’（Ｕ－６）Soccer Ｆestival～  
への参加について  

 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日頃より当クラブの運営にご理解ご協力頂き、誠に感謝いたしております。 

さて、標記の件について、下記の通りお知らせいたします。 

お忙しいとは思いますが、参加協力お願いします。 

記 

1．期日および参加対象  

        2016 年 6 月 4 日（土）   

        幼稚園児及び保育園児 

2．会場   福岡ヤフオクド－ム（福岡市）  

        〒810-8660 福岡市中央区地行浜 2-2-2 TEL092-847-1006（10:00～18:00） 

3．内容   詳細は未定です。把握出来次第、ご連絡します。 

１チーム８名  試合時間は 5 分―1 分―5 分 

3 号の軽量球使用 

4．集合解散時間場所 

        １１時４５分現地集合 １６：００現地解散（閉会式終了後）（予定） 

        ※現地集合解散とします。保護者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご協力お願いします。 

          なお、 

        ※集合解散場所は福岡ヤフオクド－ム５番ゲ－ト前とします。（地図参照） 

5．持ってくるもの 

       サッカ－道具一式（サッカーボール 1 人 1 個）・水筒・タオル・その他必要なもの 

        ※サッカ－スパイクでの参加はできません。運動靴での参加をお願いします。 

6．帯同指導者  葛島三四郎、大石 潤 

7．その他  

 〇 全員参加を基本とします。但し、参加できない人は大石（０９０－１０８７―８３４１）まで連絡してく

ださい。（他の人に迷惑をかけます） 

○ 昼食は各ご家庭にて集合前に済ませてきて下さい。なお、軽食等の準備をお勧めします。 

○ ご家族での応援参加をお願いします。 

 〇 ﾕﾆﾌｫｰﾑ上衣については主催者から支給されます。 

○	自家用車にてお越しの際は付近の駐車場をご利用下さい。駐車場については別紙をご参照下さい。 

○	保護者の方のハイヒ－ルでの入場はご遠慮下さい。 

○	飲食物の持ち込みはできません。選手の飲料水の持ち込みは可です。 

 〇 問い合わせ先	  
６月４日（土）：葛島三四郎（０９０－８３９６－３９１３） 
～６月３日（金）：大石（０９０－１０８７－８３４１）	  

保護者の皆様へのお願い  

	 当日は混雑が予想されます。ただ、大会規模に比べてクラブの対応が十分とは言えません。

そこで、特に子ども達の管理につきましては各ご家庭にて対応して頂きたいと思います。

保護者の皆様のコ－ト横までの応援も可能です。ご迷惑をおかけしますが、ご協力をお願

いします。 


